Urzad Miejski
w Sosnicowicach 44-153 Sosnicowice, Rynek 19
Sosnicowice, dnia 05.09.2013r.

ZP/20/2013
Nr korespondencji: 6301/2013

Informacja dla wykonawcow

dot:

przetargu nieograniczonege nr  ZP/20/2013  na wykonanie zamowienia pn: ,, Uporzgdkowanie
gospodarki Sciekowej w Barglowce i Tworogu Malym ( budowa przydomowych oczyszczalni)
opracowanie koncepcji

Zgodnie z art, 38 ustawy - Prawo zamoéwien publicznych — udzielamy odpowiedzi na zadane pytanie w
trwajagcym przetargu nieograniczonego ZP/20/2013 na wykonanie zamdwienia pn: ,, Uporzadkowanie
gospodarki scickowej w Bargiowce i Tworogu Matym ( budowa przydomowych oczyszczalni) —
opracowanie koncepcji”.

Pytanie nr 1:

Czy zakup map do celéw opiniodawczych 1:1000 jest po stronie Zamawiajgcego czy Wykonawcy?
Odpowiedi:

Zakup map nalezy do Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Brak ilosci lokalizacji uniemozliwia obliczenie ceny ryczaltowej za wykonanie zadania. W celu rzetelnego
obliczenia ceny prosimy o podanie ilosci lokalizacji dla ktérych maja zosta¢ wykonane odwierty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wskaze ilosci lokalizacji. llos¢ odwiertow ma by¢ wystarczajgca na potrzeby koncepcji
oraz informacji, ktore w tym opracowaniu maja by¢ zawarte.

Koncepcja ma wskaza¢ czy istniejg warunki terenowo-przestrzenne i gruntowo-wodne dla
uporzadkowania gospodarki Scickowej poprzez zabudowg PBOS, jaka ilosé przydomowych oczyszezalni
sciekéw bedzie wchodzi€ w zakres rzeczowy inwestycji, jakie beda szacunkowe naktady na realizacje
przedsigwziecia.

Pytanie nr 3:

W przypadku braku ilosci lokalizacji dla ktdrych maja zostaé wykonane odwierty prosimy o wyjasnienie
czy cena ktora oferenci musza poda¢ w ofercie jest ceng brutt za jedng sztuke odwiertu? Czy jest to cena
ryczaltowa za calo$é zadania?

Odpowiedz:

Jest to cena ryczaltowa za calo$¢ zamowienia.

Pytanie nr 4:

Prosimy o sprecyzowanie ile odwiertow i jakie) glebokosci powinny zostaé¢ wykonane dla kaidej
lokalizacji.

Odpowiedz:

Wyjasniamy, ze to Wykonawca ma oszacowac ilo§¢ odwiertow, ktdra bedzie mu niezbednie potrzebna dla
okreslenia charakterystyki hydrogeologicznej terenu i potrzeb koncepcji, tak by zrealizowane opracowanie
moglo postuzy¢ Zamawiajagcemu do podjgcia decyzji inwestycyjnej w zakresie uporzadkowania
gospodarki sciekowej na terenie Bargidwki i Tworogu Matego.
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Zamawiajacy podaje informacje dotyczace ilosci nieruchomosei zabudowanych oraz liczby ludnosci :
Barglowka

- iloéé nieruchomosci - 210

- ilos¢ mieszkancoéw - 730

Twordg Maly

- ilo$¢ nieruchomosci - 104

- ilo$¢ mieszkancéw - 270

Kopie: BURM
afa A

Stronczek



